
日刊スポーツ杯争奪　ルーキーシリーズ第3戦　スカパー!・JLC杯
４日目2/17・18・19・20・21・22

朝からセンプ
ル

10:38

○ １ 5338 香月　　大輝 B1 33.7 △ ３－ ５６ ４５ －－ －－ －－ 　　

２ 5206 梅原　　祥平 B1 32.6 △ ５－ ６５ ５６ －－ －－ －－ 　　 9

◎ ３ 5196 鰐部　太空海 A1 36.6 ○ －３ １３ １５ －－ －－ －－ 　　 8

４ 5137 川原　　　涼 B1 26.1 △ ２５ －５ ５６ －－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ５ 5407 中岡　　　駿 B2 45.8 ○ ６－ ３３ ６－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ６ 5273 山下　　拓巳 B1 32.9 ○ ３－ ３１ －６ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
3－1＝6 , 3－1＝5
3－6＝5 , 1－3－6
1－3－5

この組み合わせなら実戦足上位の鰐部が断然の突破力も発揮。香月はイン残せるか微妙。山下拓、中岡は展開を突い
て浮上。川原は再調整して鰐部マーク。

予選

11:01

Ｘ １ 5355 萩原　丈太朗 B1 28.1 △ ６－ ４６ ６－ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ２ 5275 松田　　淳平 A2 39.8 △ ５２ －３ ２６ －－ －－ －－ 　　 7

△ ３ 5223 森清　　友翔 B1 38.8 ○ １５ －３ ４４ －－ －－ －－ 　　 11

４ 5378 鈴木　結平太 B2 30.1 △ ６－ ４４ 落－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ５ 5278 田中　　駿兵 A1 43.4 ◎ ４１ ３１ －１ －－ －－ －－ 　　 12

６ 5353 草川　　壮良 B1 28.4 △ ４６ ６－ －５ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
2－5＝3 , 2－5＝1
2－3＝1 , 5－2－3
5－2－1

実戦足は微妙の松田だがさばいて巧走。田中がグンとダッシュ伸ばして首位争い。森清の出足系統が良く接戦できそ
う。萩原は劣勢足の分インＳ勝負。

予選

11:29

◎ １ 5239 上野　　俊樹 B1 38.8 ○ １４ １－ ４４ －－ －－ －－ 　　 11

２ 5386 米玉利　大悟 B1 F1 32.2 △ ５４ ５－ ３５ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 5257 西丸　侑太朗 A1 32.5 ○ －５ １１ ３５ －－ －－ －－ 　　 10

４ 5351 齊藤　　　廉 B1 27.4 ○ ４－ ４５ －２ －－ －－ －－ 　　 9

△ ５ 5325 澁川　　　夏 B1 F1 38.5 ○ ６－ ２３ １－ －－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ６ 5010 宇留田　翔平 A2 32.9 ○ －４ ５２ ３３ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝6
1－5＝6 , 3－1－5
3－1－6

行き足は上々の上野がイン先マイへ勝負Ｓ。西丸は自在ハンドルが鋭く首位迫る。澁川のパワーが全開。宇留田が展
開を突くが齊藤、米玉利も回り足はいい。

予選

11:56

○ １ 5170 佐藤　　太亮 B1 28.8 △ －３ ５４ ３－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ２ 5216 長谷川　晴哉 A2 42.3 △ ３－ ２３ ６３ －－ －－ －－ 　　 12

３ 5240 高橋　　龍治 B1 36.2 ○ ４１ －転 転２ －－ －－ －－ 　　

◎ ４ 5352 西岡　　蒼志 B1 30.0 ◎ ２２ ３－ １２ －－ －－ －－ 　　 10

△ ５ 5220 青木　　　蓮 A1 32.2 ○ －２ ５１ ３４ －－ －－ －－ 　　 9

６ 5179 藤本　　元輝 B1 F1 27.7 △ ３６ －エ ２２ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
4－1＝5 , 4－1＝2
4－5＝2 , 1－4－5
1－4－2

出足系はトップレベルの西岡がカド猛攻。佐藤も回り足がついていてインＳ駆け。青木が自力ダッシュから俊敏戦。
長谷川、高橋も渋太く運ぶ。

予選

12:23

○ １ 5172 田村　　　慶 B1 F1 30.9 ○ ５３ ２－ ４６ －－ －－ －－ 　　 11

◎ ２ 5126 山下　　大輝 A1 21.3 ○ １２ －２ １１ －－ －－ －－ 　　 9

△ ３ 5246 楠　　将太郎 B1 40.8 ○ ２６ －４ ２３ －－ －－ －－ 　　 12

４ 5407 中岡　　　駿 B2 45.8 ○ ６－ ３３ ６－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 5089 前田　　　翔 A1 32.4 ○ １１ ３２ －２ －－ －－ －－ 　　 10

６ 5313 鈴木　　唯央 B1 22.0 ○ ３－ ３５ １４ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
2－1＝3 , 2－1＝5
2－3＝5 , 1－2－3
1－2－5

日毎パワーアップしている山下大が鋭く仕掛け俊敏攻め。田村も出足は来ていてインＳ集中。楠はターン足が力強く
接戦できる。前田はフルダッシュから自在攻勢。

昼どきピンク
ル

12:51

◎ １ 5034 若林　　義人 A1 33.3 ◎ ５５ １１ －３ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ２ 5154 村松　　栄太 B1 41.3 △ ４１ －４ ６５ －－ －－ －－ 　　 10

△ ３ 5344 谷口　　　丞 B1 29.8 ○ ５－ ５１ ３１ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 5234 塚越　　海斗 A2 39.5 △ －４ ２４ ３６ －－ －－ －－ 　　 11

５ 5353 草川　　壮良 B1 28.4 △ ４６ ６－ －５ －－ －－ －－ 　　 2

６ 5377 鳥居塚　嶺王 B1 F1 33.7 △ ２６ ４－ ４４ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝2
1－3＝2 , 4－1－3
4－1－2

行き足から伸びがいい若林義が鋭く仕掛けイン必勝オーラ。塚越、谷口は伸びは来ていて果敢攻め。村松も行き足だ
けの感じだが仕掛けて変化技。



日刊スポーツ杯争奪　ルーキーシリーズ第3戦　スカパー!・JLC杯
４日目2/17・18・19・20・21・22

予選

13:20

○ １ 5325 澁川　　　夏 B1 F1 38.5 ○ ６－ ２３ １－ －－ －－ －－ 　　 3

◎ ２ 5221 竹間　　隆晟 A1 32.9 ○ 転４ －２ １２ －－ －－ －－ 　　 11

３ 5137 川原　　　涼 B1 26.1 △ ２５ －５ ５６ －－ －－ －－ 　　 1

△ ４ 5275 松田　　淳平 A2 39.8 △ ５２ －３ ２６ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 5210 藤井　　公人 B2 28.9 ○ １４ ２－ ２５ －－ －－ －－ 　　

６ 5247 大森　　　翼 B1 32.9 ○ －１ 落２ －１ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
2－1＝4 , 2－1＝5
2－4＝5 , 1－2－4
1－2－5

上昇ムードの竹間。実戦足が快調の澁川。大阪コンビがインラインを固めて首位争い。松田はフルダッシュ勝負。藤
井、大森も伸ばして展開を突く。

予選

13:52

◎ １ 5196 鰐部　太空海 A1 36.6 ○ －３ １３ １５ －－ －－ －－ 　　 1

２ 5179 藤本　　元輝 B1 F1 27.7 △ ３６ －エ ２２ －－ －－ －－ 　　 4

△ ３ 5010 宇留田　翔平 A2 32.9 ○ －４ ５２ ３３ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ４ 5282 中本　　大樹 B1 30.6 △ ４３ １－ ４４ －－ －－ －－ 　　

５ 5355 萩原　丈太朗 B1 28.1 △ ６－ ４６ ６－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ６ 5376 吉田　　一心 B1 F1 32.9 ○ ２－ ４６ ５１ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－6＝3 , 1－6＝4
1－3＝4 , 6－1－3
6－1－4

インなら鰐部の大チャンス。Ｓはビシッと決め必勝態勢を築く。吉田のターン足が良く大外でも接戦十分。宇留田、
中本は果敢タッチの攻め。藤本の差し注意。

予選特賞

14:30

◎ １ 5220 青木　　　蓮 A1 32.2 ○ －２ ５１ ３４ －－ －－ －－ 　　 4

△ ２ 5093 浦野　　　海 A2 F1 39.5 △ ６５ ２６ 妨１ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 5351 齊藤　　　廉 B1 27.4 ○ ４－ ４５ －２ －－ －－ －－ 　　 3

４ 5206 梅原　　祥平 B1 32.6 △ ５－ ６５ ５６ －－ －－ －－ 　　 1

○ ５ 5126 山下　　大輝 A1 21.3 ○ １２ －２ １１ －－ －－ －－ 　　 5

６ 5378 鈴木　結平太 B2 30.1 △ ６－ ４４ 落－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－5＝2 , 1－5＝3
1－2＝3 , 5－1－2
5－1－3

ストレート系のいい青木が鋭く仕掛けイン主導。山下大が攻めの姿勢を崩さず自力駆け。浦野は決め差しハンドル。
齊藤の全速戦に注意。

予選特賞

14:59

◎ １ 5089 前田　　　翔 A1 32.4 ○ １１ ３２ －２ －－ －－ －－ 　　 5

△ ２ 5273 山下　　拓巳 B1 32.9 ○ ３－ ３１ －６ －－ －－ －－ 　　 1

○ ３ 5352 西岡　　蒼志 B1 30.0 ◎ ２２ ３－ １２ －－ －－ －－ 　　 4

４ 5154 村松　　栄太 B1 41.3 △ ４１ －４ ６５ －－ －－ －－ 　　 6

５ 5228 若林　　樹蘭 B2 F1 32.0 △ ６３ １－ ５３ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 5257 西丸　侑太朗 A1 32.5 ○ －５ １１ ３５ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝6
1－2＝6 , 3－1－2
3－1－6

足色も良くなっている前田がインバッチリと他艇の攻めを受け止める。西岡の出足が素晴らしく全速挑戦。山下拓は
差し追撃。西丸、若林樹が展開突入。

予選特選

15:34

◎ １ 5221 竹間　　隆晟 A1 32.9 ○ 転４ －２ １２ －－ －－ －－ 　　 7

△ ２ 5172 田村　　　慶 B1 F1 30.9 ○ ５３ ２－ ４６ －－ －－ －－ 　　 5

○ ３ 5239 上野　　俊樹 B1 38.8 ○ １４ １－ ４４ －－ －－ －－ 　　 3

４ 5170 佐藤　　太亮 B1 28.8 △ －３ ５４ ３－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ５ 5223 森清　　友翔 B1 38.8 ○ １５ －３ ４４ －－ －－ －－ 　　 2

６ 5234 塚越　　海斗 A2 39.5 △ －４ ２４ ３６ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

足色は良くなっている竹間が他艇の攻めカットへインＳ攻勢。上野に自力の行き足。田村はＳさえ合えば好出足を活
かせる。森清の出足が軽快。

予選特選

16:07

◎ １ 5278 田中　　駿兵 A1 43.4 ◎ ４１ ３１ －１ －－ －－ －－ 　　 2

○ ２ 5034 若林　　義人 A1 33.3 ◎ ５５ １１ －３ －－ －－ －－ 　　 6

△ ３ 5092 篠原　　晟弥 A2 28.3 ○ １１ ４２ ２２ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 5247 大森　　　翼 B1 32.9 ○ －１ 落２ －１ －－ －－ －－ 　　 7

５ 5216 長谷川　晴哉 A2 42.3 △ ３－ ２３ ６３ －－ －－ －－ 　　 4

６ 5246 楠　　将太郎 B1 40.8 ○ ２６ －４ ２３ －－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

田中、若林義の行き足→伸びがいい。両者ビシッとＳを決め逃げ差しバトルへ。篠原が全速タッチの攻め。大森、長
谷川、楠は切り込み合戦。
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